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Wraz z tym jak Grupa Bilderberg po raz drugi na przestrzeni
ostatnich  dziesięciu  lat  planuje  wywołanie  załamania
finansowego, oligarchowie już odpowiednio się przygotowują by
zbić fortuny na następnym krachu gospodarczym.

Jak podaliśmy w 2006 roku, podczas spotkania Grupy Bilderberg
w  Ottawie,  Kanada,  amerykański  delegat  ujawnił,  iż
wtajemniczone osoby przygotowywały się na pęknięcie bańki na
rynku nieruchomości i globalny krach.

W ciągu kolejnych dwóch lat na świecie rozegrał się dokładnie
ten  zaplanowany  scenariusz,  który  zakończył  się  upadkiem
Lehman Brothers i ogólnoświatową recesją.

Wraz z tym jak globalny obraz finansów zaczyna wyglądać coraz
bardziej  ponuro  z  obawami  o  rozszerzającą  się  panikę  po
załamaniu na chińskiej giełdzie, członkowie Grupy Bilderberg
ponownie  planują  by  skorzystać  na  upadku,  podczas  gdy
„prekariat”, czyli ci, którzy żyją od wypłaty do wypłaty, będą
najbardziej cierpieć.

Według weterana spotkań Grupy Bilderberg, byłego dziennikarza
BBC  Tonyego  Goslinga,  na  tegorocznym  spotkaniu  w  Dreźnie
globaliści planują jak ponownie pozycjonować swoje aktywa by
wykorzystać zawirowania na rynku. „Jest jeszcze coś co się
tutaj dzieje, iż ci ludzie kontrolują większość pieniędzy w
świecie zachodnim… i patrzymy na możliwość ogromnego krachu
gospodarczego”,  powiedział  Gosling,  dodając,  że  nie  ma
wystarczających  zasobów  finansowych  aby  uratować  upadające
banki „więc może nastąpić katastrofalny krach”.

„Niektórzy ludzie, jak ci tutaj [Bilderberg], mogą obstawiać w
jakim kierunku pójdzie rynek, opierając się na derywatach i
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temu podobnych rzeczach, i mogą zarobić dużo pieniędzy na
krachu, mogą się pozbyć olbrzymich ilości zagrożonych aktywów.
Więc z pewnością będą przyglądać się jak ewentualnie zarobić
na szalonej sytuacji mającej obecnie miejsce na świecie” –
mówi Gosling.

Fuzja  dużych  korporacji  stworzyła  monopole,  które  ułatwią
rządzącym  kontrolować  rynki,  zwłaszcza  w  odniesieniu  do
żywności stwierdził Gosling dodając, że kartele są obecnie
zdecydowane  by  zdusić  konkurencję.  „Wiedzą,  że  poprzez
kontrolowanie  systemu  finansowego  mogą  kontrolować  wynik
krachu, porzucając resztę ludzi” – stwierdził.

W  ciągu  ostatnich  kilku  miesięcy  miliarder  George  Soros
również  wycofał  się  z  handlu  by  przygotować  się  na
skorzystanie  z  chaosu  migracyjnego  w  Europie  i  głosowania
Brexit – ewentualnego wyjścia Wielkiej Brytanii z UE. Jak
donosi  gazeta  „Breitbart”,  George  Soros,  który  był
odpowiedzialny za upadek funta w 1992 roku, dosłownie obstawia
upadek amerykańskiej giełdy.

Biorąc pod uwagę fakt, iż dziesięć lat temu Grupa Bilderberg
omawiała  załamanie  gospodarcze  zanim  ono  nastąpiło,  nowe
informacje co do nakreślania planów wykorzystania katastrofy
finansowej  powinny  być  brane  poważnie  pod  uwagę  przez
wszystkich, którzy będą ofiarami kolejnego krachu na rynku.
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